

Diakoniatyöntekijän määräaikainen tehtävä

Pitäjänmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto
11.10.2022 § 79
581/01.01.01/2022

Esittelijä Kirkkoherra, Pitäjänmäen seurakunta Vuori Maika

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto päättää palkata määräaikaiseen diakoniatyöntekijän virkaan sosionomi (AMK)-diakoni Pia Saarelan ajalle 1.1.2023-31.12.2025.

Käsittely

Päätös

Seurakuntaneuvosto päätti palkata määräaikaiseen diakoniatyöntekijän virkaan sosionomi (AMK)-diakoni Pia Saarelan ajalle 1.1.2023-31.12.2025.

Selostus

Pitäjänmäen seurakunnassa on yksi diakonian virka. Viranhaltijana toimii sosionomi (AMK)-diakoni Hele-Elina Saari. Diakonian alueen toimintakenttä on kuitenkin niin laaja, että tehtäväkenttää tarvitaan hoitamaan toinenkin diakoniatyöntekijä. Taloussuunnitelmassa 2023-2025 Pitäjänmäen seurakunta on varautunut diakonian viran (vaativuusryhmä 503) resursointiin. Tehtävä on tarkoituksenmukaista määrittellä määräaikaiseksi (3v) vedoten seurakunnan talousnäkyymiin.

Sosionomi-(AMK) diakoni, TM Siiri Luoma on hoitanut diakonian virkaa määräaikaisena viranhaltijana 1.1.2022 alkaen sosionomi (AMK)-diakoni Pia Saarelan siirryttyä Lännen Varustamon koordinaattoriksi. Viranhoito on määritelty vuoden 2022 loppuun. Siiri Luoman siirtyessä pappisordinaation myötä seurakunnan kasvatuksen työalan tiimiin 6.11.2022, tehtävä jää avoimeksi.

Sosionomi (AMK)-diakoni Pia Saarela on toiminut Pitäjänmäen seurakunnassa diakonian tehtävässä vuodesta 2019 alkaen. Vuoden 2022 alusta Pia Saarela on toiminut Lännen Varustamon koordinaattorina ja kehittäjänä yhdessä työparinsa sosionomi (AMK)-diakoni Olga Nurmisen kanssa. Lännen Varustamo on Huopalahden rovastikunnan diakonian vuoden 2022 kestävä yhteistyö- ja kehittämisprojekti. Sen merkittävin toimintamalli ja kehittäminen on Helsingin ensimmäinen Kauppa, diakonian matalan kynnyksen ruoka- ja tarvike- ja verkostoauttamisen toimintapiste. Kauppa sijaitsee Pitäjänmäen kirkon kiinteistössä.

Vuodelle 2023 on aikataulutettu Kaupan toimintamallin integroiminen osaksi Pitäjänmäen seurakunnan diakonista ruoka-apumallia. Mallia on paikallisesti alustettu jo vuosien ajan ruokapankki-periaatteella niin, että kustannustehokas hävikkiruokajako on toiminnan perusta osto-osoitusten sijaan.

Rahoitushakemus vuoden 2023 projektiin on tekeillä toimitettavaksi Helsingin seurakuntayhtymän yhteisen kirkkoneuvoston käsiteltäväksi. Projektihakemus (max. 50 000€) on tekeillä Pitäjänmäen seurakunnan nimissä. Mikäli projektituki saadaan, se kattaa yhden koordinaattorin palkkakustannukset vuodelle 2023.

Jotta Pitäjänmäen seurakunta voi laadukkaasti toimia diakonian lisääntyneeseen tarpeeseen ja jotta paikallisseurakunnan diakonian kehittäminen on mahdollista, on työntekijäresurssi riitettävä sekä seurakunnan jo olemassa olevaan diakonian uudistuvaan tehtäväkenttään sekä kauppa-konseptiin ja sen toiminnan kehittämiseen sekä liittämiseen uudella tavalla osaksi paikallisdiakoniaa

Pitäjänmäen seurakunnan ja pienen prosentoin osalta koko rovastikunnan toiminta-alueella.

Mainittakoon, että diakonian palveluiden tarve on lisääntynyt koronapandemian aiheuttaneiden alueen asukkaiden tulonmenetysten myötä. Ukrainan sodan vaikutukset maailmantalouteen, inflaatioon ja energia- ja kestävyyskriisiin voimistanevat painetta vastata lisääntyneeseen avuntarpeeseen seurakunnan alueella kaudella 2023-2025.

Lapsivaikutusten arviointi

Lisätietoja kirkkoherra Maika Vuorelta.